- 1 -

琼软院党政办„2021‟56号

各单位、各部门：

根据国务院办公厅《关于 2021年部分节假日安排的通知》

（国办发明电„2020‟27 号)文件精神，结合我校实际，现就

2021 年国庆节放假等有关事宜通知如下：

一、放假时间安排

2021 年 10 月 1 日至 7 日放假调休，共 7 天。9 月 26 日(星

期日)上班，补 10 月 5 日（星期二，含晚课或晚修）的课；

10 月 9 日(星期六)上班，补 10 月 6 日（星期三，含晚课或晚

修）的课。

 - 2 -

二、有关事项

（一）要严格按照学校放假时间安排教学活动，不得影响正

常的教学秩序。

（二）要严格落实中央八项规定精神和省委、省政府三十三

条实施细则，自觉做到“十个严禁”：严禁违规收受礼品、礼金；

严禁违规发放和赠送购物卡、消费卡等消费凭证；严禁用公款进

行非公务接待，高消费娱乐、健身活动以及赠送节礼；严禁公职

人员违规公款吃喝、聚餐、公款旅游；严禁公车私用、私车公养；

严禁违规发放津补贴、奖金和实物；严禁违规参加老乡会、校友

会、战友会，违规组织隐秘聚会；严禁违规出入私人会所等隐秘

场所；严禁违规操办婚丧喜庆事宜并借机敛财；严禁奢侈浪费和

各种变相的违纪违规行为。

（三）要严格落实各项安全稳定制度，各单位、各部门放假

前须组织人员对本单位、本部门的安全隐患进行自查，对所属师

生员工进行安全教育。主要负责人和负责安全值班的同志必须保

持手机 24 小时开机状态，确保信息联系通畅；值班人员要认真

履行岗位职责，遇有重大突发事件，要按规定及时报告并妥善处

置，确保国庆节放假期间学校安全稳定。

（四）要严格落实学校常态化疫情防控各项工作措施，引导

师生养成“戴口罩”“一米线”“勤洗手”等良好卫生习惯，日

常生活中尽量避免到人群聚集尤其是空气流动性较差的场所，在

公共场所注意保持社交距离。严格执行“日报告”“零报告”制

- 3 -

度，动态掌握师生员工及其共同生活的家庭成员的健康状况和行

动轨迹，明确离校返校疫情防控要求，师生原则上不要前往国

（境）外和国内中高风险地区，确需前往的，须按相关规定履行

请假手续。各单位、各部门要统筹抓好假期安全和疫情防控工作，

确保广大师生度过一个平安、祥和的节日假期。

附件：海南软件职业技术学院 2021 年国庆节放假期间值班

安排表

                             学校党政办公室

2021 年 9月 23日

 - 4 -

附件

      值班人员

日期

学校领导

（党委委员）
中层干部 保卫科

10月 1日

何锦旭

13976398822

卢传吉（66718）

安保人员：

苏建安

15103019768

10月 2日 朱宏文（68989）

10月 3日 黄江浩（6201）

10月 4日
莫仕锋

13976398886

王可淦（6197）

10月 5日 吴书友（65999）

10月 6日
刘明鹏

18289909666

谭传新（6683）

10月 7日 严丽丽（68220）

备  注：

    一、值班电话：32051558

二、值班地点：校警值班室

三、值班注意事项：

（一）严格执行值班制度。值班的干部必须在岗值班，保

- 5 -

证 24 小时通信畅通，遇有紧急情况要立即启动应急预案，妥善

处置。

（二）值班学校领导为值班当天总负责人。

（三）值班中层干部为值班当天责任人，工作职责为督促值

班管理人员和校警落实门卫、巡逻及学生宿舍管理制度，加强校

园重点部位及学生宿舍区巡逻，确保校园安全。如实填写值班记

录表，值班中发现异常情况必须及时报告值班领导，并同时报告

党政办公室卢裕涛同志（短号：62600），不得瞒报、迟报或漏报。

抄送：学校领导。

海南软件职业技术学院党政办公室        2021年 9月 23日印发